
 
 

UCHWAŁA NR VIII/72/2024 
RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Wojaszówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego: 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/86/2019 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 27 listopada 2019 r.                             
w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wojaszówka 
(Dz.Urz.Woj.Podk. z 2019 r., poz. 6237) zmienionej uchwałą Nr XIV/105/2019 Rady Gminy Wojaszówka 
z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Podk. z 2020 r., poz.450) uchwałą Nr XVI/125/2020 Rady Gminy 
Wojaszówka z dnia 8 maja 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Podk. z 2020 r., poz. 2219) uchwałą Nr XVII/138/2020 Rady 
Gminy Wojaszówka z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Podk. z 2020 r., poz. 3095) oraz uchwałą Nr 
XLVIII/381/2023 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 25 maja 2023 r.(Dz.Urz.Woj.Podk. z 2023 r.,poz.3061) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust.1 po pkt. 17, dodaje się pkt. 18 i pkt. 19 o następującej treści: 

„18) odpadowa papa, 

19) tekstylia i odzież.”; 

2) w § 6 skreśla się pkt. 2 

3) § 16 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się częstotliwość odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych dwa razy w miesiącu  
w okresie od kwietnia do września oraz w miesiącach od października do marca – raz w miesiącu. 
Z budynków wielolokalowych w okresie od kwietnia do września dwa razy w miesiącu oraz w miesiącach 
od października do marca – raz w miesiącu. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów selektywnie 
zebranych: opakowań wielomateriałowych, tworzyw sztucznych oraz  metalu jeden raz w miesiącu 
w okresie od października do marca, a w okresie od kwietnia do września dwa razy w miesiącu. Ustala się 
częstotliwość odbioru odpadów selektywnie zebranych: papieru i tektury – w miesiącach: luty, maj, 
sierpień, listopad – jeden raz w miesiącu. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów zielonych ulegających 
biodegradacji – jeden raz w miesiącu tj. lipiec i sierpień.”; 

4) w § 21 ust.6 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5663



„6. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do usuwania zanieczyszczeń 
spowodowanych przez te zwierzęta w miejscach publicznych oraz innych terenach przeznaczonych do 
wspólnego użytku.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Zawisza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5663


	UCHWAŁA NR VIII/72/2024 RADY GMINY WOJASZÓWKA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 18 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 19 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T13:07:27+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




